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/eyla Əliyeva “YAŞA” Mərkəzində  
yaşlı nəslin nümayəndələri ilə görüşüb

Heydər Əliyev Fondunun vitse-pre-
zidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçi-
si və rəhbəri Leyla Əliyeva İçərişəhər-
də yerləşən “YAŞA” Mərkəzində yaşlı 
nəslin nümayəndələri ilə görüşüb.

Mərkəzdə yaşlı insanlar müxtəlif əl iş-
ləri, dekorativ-tətbiqi sənət nümunələri və 
digər yaradıcılıq fəaliyyəti ilə məşğul olur, 
onlar üçün mütəmadi olaraq maarifləndiri-
ci və mədəni tədbirlər təşkil edilir. 

/eyla Əliyeva yaşlılarla səmimi söh-
bət edib, səsləndirdikləri şeirləri dinləyib, 
onların hazırladıqları əl işlərinə baxıb, 
məşğələlərin məzmunu və Mərkəzin gələ-
cək fəaliyyət planları barədə məlumat alıb.

Qeyd edək ki, yaşlı insanların fəal, 
sağlam və mənalı həyat sürməsini dəstək-
ləmək üçün “YAŞA” Mərkəzləri şəbəkə-
si formalaşdırılıb. Hazırda bu mərkəzlər 
təkcə Bakıda deyil, eyni zamanda, Min-
gəçevir və Şamaxı şəhərlərində də fəaliy-
yət göstərir, müxtəlif regionlarda yaşayan 
ahıllar üçün sosiallaşma, öyrənmə və fəal 
həyat imkanları  yaradır.                       

XQ                                           

Gəncə uşaq evində Yeni il şənliyi

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin 
təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə Yeni il ərəfəsində Gəncə 
şəhər 4 saylı uşaq evində yaşayan azyaşlılar üçün bayram şənliyi təşkil 
olunub.

Bu barədə IDEA İctimai Birliyindən 
məlumat verilib.  

Bildirilib ki, bayram tədbirində IDEA 
İctimai Birliyinin könüllüləri uşaqlara hə-
diyyələr təqdim edib, balacalarla birlikdə 
müxtəlif əyləncəli oyunlar və fəaliyyətlər 
həyata keçiriblər. Bu təşəbbüs balacalara 

yeni il ərəfəsində xoşbəxtlik və bayram əh-
vali-ruhiyyəsi bəxş edib.

Qeyd edək ki, /eyla Əliyevanın təşəb-
büsü ilə həm ölkəmizin müxtəlif regionla-
rında, həm də dünyanın bir sıra ölkələrində 
humanitar, təhsil, səhiyyə, sosial, ekoloji 
və digər sahələri əhatə edən genişmiqyaslı 

layihələr mütəmadi olaraq həyata keçirilir. 
Xüsusilə bayram günlərində uşaq evlərin-
də, internat müəssisələrində, eləcə də müa-
licə və qayğıya ehtiyacı olan uşaqlar üçün 
bayram tədbirlərinin təşkili bu təşəbbüslə-
rin əsas istiqamətlərindən biridir. Himayə-
dən məhrum olmuş, qayğıya daha çox 
ehtiyac duyan uşaqların sevindirilməsi, 
onların bayram ab-havasını hiss etmələri 
məqsədilə bu cür tədbirlər mütəmadi ola-
raq təşkil edilir.
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Yevlaxda uşaqların bayram sevinci

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi 
və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə Yeni il ərəfəsində Yevlax şəhərində 
yaşayan uşaqlar üçün Yeni il tədbiri keçirilib. 

IDEA-dan bildirilib ki, bayram tədbiri 
çərçivəsində müxtəlif yaş qruplarına aid 30 
uşağa velosipedlər, eləcə də təhlükəsizlik 
ləvazimatları hədiyyə olunub. Bu təşəbbüs 

balacalara Yeni il ərəfəsində xoşbəxtlik və 
bayram əhvali-ruhiyyəsi bəxş edib.

Qeyd edək ki, /eyla Əliyevanın təşəb-
büsü ilə həm ölkəmizin müxtəlif regionla-
rında, həm də dünyanın bir sıra ölkələrində 
humanitar, təhsil, səhiyyə, sosial, ekoloji 
və digər sahələri əhatə edən genişmiqyaslı 
layihələr mütəmadi olaraq həyata keçirilir. 

Xüsusilə bayram günlərində uşaq evlə-
rində, internat müəssisələrində, eləcə də 
müalicəyə və qayğıya ehtiyacı olan uşaq-
lar üçün tədbirlərin təşkili bu təşəbbüslərin 

əsas istiqamətlərindən biridir. Himayədən 
məhrum olmuş, qayğıya daha çox ehtiyac 
duyan uşaqların sevindirilməsi, onların 
bayram ab-havasını hiss etmələri məqsə-
dilə bu cür tədbirlər mütəmadi təşkil olu-
nur.
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Aktauda təyyarə qəzasının qurbanları yad edilib

“Azərbaycan Hava Yolları” aviaşirkətinə məxsus “Embraer 190” 
tipli təyyarənin Aktau yaxınlığında qəzaya uğramasının ildönümü ilə 
bağlı anım mərasimi keçirilib. Qəzanın baş verdiyi ərazidə təşkil olunan 
tədbirdə Baş konsulluğumuzun əməkdaşları, Türkiyə, İran, gzbəkistan 
və Türkmənistanın Aktaudakı baş konsulları, yerli ictimaiyyətin 
nümayəndələri iştirak ediblər.

Baş konsul Ayxan Süleymanlı öz çıxı-
şında Qazaxıstan tərəfinin baş vermiş fa-
ciəyə həssaslıq nümayiş etdirdiyini qeyd 
edib. O, Rusiya Federasiyasının hadisəyə 

hüquqi qiymət verəcəyinə ümid etdiyini 
bildirib.

Qazaxıstan Xalq Assambleyasının vi-
layət Ağsaqqallar Şurasının sədri Onaybek 

Abdilov faciə qurbanlarının xatirəsini də-
rin hüznlə yad edib, belə ağır hadisələrdə 
xalqlar arasında həmrəyliyin və qarşılıqlı 
dəstəyin xüsusi əhəmiyyətini vurğulayıb.

Sonra Azərbaycan diasporunun təşki-
latçılığı ilə həlak olanların ruhuna ehsan 
süfrəsi açılıb.

Qu l u  .ƏN*Ə5Lİ ,  
XQ-nin 7ürNüVtan üzrə xüVuVi müxbiri

Aktau 
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Xarici jurnallarda çıxışlar 
elmimizə nə qazandırır?

Son illərdə beynəlxalq indeksli jurnallarda məqələ çap etdirmək alimləri-
mizə nüfuz və elmi imic qazandıran amillərdən biri kimi aktuallıq qazanıb. 
Elmi araşdırmaların təsdiqində və akademik karyerada üstünlük qazandıran 
belə məqalələrin milli elmimizə nə qazandırması ilə bağlı qəzetimiz vasitəsilə 
zəruri açıqlama verən Bakı Dövlət Universitetinin cəbr və həndəsə kafedrası-
nın müdiri, Ali Attestasiya Komissiyası riyaziyyat və mexanika üzrə ekspert 
şurasının sədri, professor Arif Səlimov bildirdi:

– Beynəlxalq indeksli jurnallarda dərc 
olunmanın önəmi bir neçə cəhətdə özünü 
göstərir. Belə jurnallar ciddi ekspert rəyin-
dən keçir, bu da məqalənin etibarlılığını 
təmin edir. Məqalə dünya elmi ictimaiyyə-
tinə açıq olur və digər tədqiqatçılar ondan 
sitat gətirə bilir. Nəticədə, belə bir məqalə-
nin dərc olunması akademik dəyər qazan-
mağa kömək edir və elmi dərəcə, elmi ad 
və elmi layihələr üçün göstərici kimi isti-
fadə olunur.

Qeyd edilən indeksli jurnallarda 
məqalələrin çap olunması, həm də ölkə-
nin elmi səviyyəsini dünyaya tanıtmaq və 
tədqiqatçıların fəaliyyətini artırmaq üçün 
önəmli alətlərdən biridir. /akin hər jurnal 
elmi keyfiyyət və nüfuz daşımır. Bəzi pullu 
və tez nəşr edilən jurnallarda məqalələrin 
çap olunması elmi potensialın imicinə heç 
də xeyir vermir və müəllifə uğur gətirmir. 

Azərbaycan alimlərinin yalnız məhdud 
bir qismi beynəlxalq elmi mühitdə yüksək 
nüfuzu olan jurnallarda keyfiyyətli araş-
dırmalarını dərc etdirməklə ölkənin elmi 
mövqeyinin güclənməsinə töhfə verir. 
Digər bir qrup tədqiqatçı isə əsasən pul-
lu jurnallara yönəlməklə formalaşmaqda 
olan müsbət imicə gerçək və davamlı təsir 
göstərə bilmirlər.

Bu baxımdan, alimlərin çap fəaliyyət-
lərinin təhlili və təlimatlandırılması va-
cibdir. Mətbuatda dərc edilən əvvəlki ya-
zılarımda məsləhət görülməyən jurnalları 
üç və dördüncü sinfə ayırmış və ictimaiy-
yətlə paylaşmışdıq. İndi isə 3-cü sinfin ən 
“parlaq” nümunəsi olan MDPİ (çoxşaxəli 
rəqəmsal nəşriyyat institutu) jurnalları 
haqqında məlumat vermək istəyirəm.  

MDPI jurnalları İsveçrədə mərkəzləş-
miş və açıq şəkildə pul  qarşılığında məqalə 
çap etdiklərini bildirən bir qurumdur. On-
ların 100-ə yaxın jurnalı “:eb of Scien-
ce”da, 300-ə yaxın jurnalı isə “Scopus”da 

indekslənmişdir. Sürətli çap və rahat giriş 
imkanları bu jurnalları bəzi tədqiqatçılar 
üçün cəlbedici edir. /akin dünyanın bir 
sıra qabaqcıl ölkələri MDPI jurnallarında 
çap olunan məqalələrə görə təşviq, müka-
fat, elmi dərəcə və adların verilməsində 
məhdudiyyətlər tətbiq etmişdir.

Azərbaycan alimlərinin MDPI  jurnal-
larında fəaliyyətinin təhlili göstərir ki, 727 
məqalə müxtəlif sahələrdə çap olunmuşdur 
və müəlliflər doktorantlardan professorlara 
qədər müxtəlif elmi səviyyələri əhatə edir. 
Eyni zamanda, bəzi məqalələrdə Azərbay-
can universitetlərinin adının keçdiyi  xarici 
müəlliflər də iştirak edir.

Bildiririk ki, elm və təhsil qurumları-
mız qeyd olunan məsələni ciddi şəkildə 
təhlil etməli, MDPI və buna bənzər jurnal-
larda Azərbaycan alimlərinin nəşr fəaliy-
yətinə obyektiv qiymət verməli, bu nəşr-
lərin ölkəmizin beynəlxalq elmi nüfuzuna 
təsirini ortaya qoymalı və müvafiq qurum-
lar üçün əsaslandırılmış strateji tövsiyələr 
hazırlamalıdır.

HazÕrlaGÕ� 
NamiT QƏDİMOĞLU  
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